
1e,;:í::°'

Smlouva o právu umístěni

telekomunikačního zařízení na a ve věži rozhledny ,,Děčínský Sněžník"

číslo smlouvy vlastníka rozhledny:

číslo smlouvy umistitele věci: 2017002

uzavřená
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

W

Smluvní strany

1. Vlastník pozemku, jehož součástí je stavba věže rozhledny:

Město jílové
sídlo: Mirové nám. 280, 407 01 Jílové
zastoupené: Miroslavem Kalvasem - starostou města
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Děčín
číslo účtu:

/dá/e jen ,,vlastník rozh/edny"/

2. Vlastník umístěného telekom. zařízenI:

sídlo:
zastoupená:
lČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

,. . ...
/dá/e jen ,,um/stite/ věci'7

čr - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10, 400 01 Usti nad Labem
plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje

ČNB Ústí nad Labem

Il.
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je zabezpečováni Integrovaného záchranného systému ČR prostřednictvím
radiového systému varování obyvatelstva, státních orgánů a obcí.

2. Předmětem této smlouvy je zřízení práva umístěni věci telekomunikačního zařIzenI ČR -
Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje na a ve věži rozhledny ,,Děčínský Sněžník", která je
ve vlastnictví města Jílové.

3. Vlastník rozhledny je výlučným vlastníkem pozemku p. č. st. 153, zastavěná plocha a nádvoří,
o výměře 222 m', v obci Jílové, k. ú. Sněžník, jenž je zapsán na LV č. 10001 v katastru nemovitostí
vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálni pracoviště Děčín; součástí pozemku je
stavba (věž rozhledny), budova s číslem popisným Sněžník č.p. 1, stojÍcÍ na pozemku p.č. 153,
stavební objekt č.p. 1, adresní místo č.p. 1.

4. Věž rozhledny je kulturní památkou České republiky, která je zapsána v Ústředním seznamu
nemovitých kulturních památek České republiky pod č. rej. 19175/5-5028 a vztahuje se na ni ochrana
a péče podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči.



5. Vlastník rozhledny zřizuje právo umístění věci, ve prospěch umIstitele věci na věži, jakož i uvnitř
věže rozhledny - komunikačního zařízení ve vlastnictví umístitele věci, a to konkrétně:

a) na balkonu věže rozhledny (z vnější strany):
lx základnová anténa 1,5-3dB;
anténní svod: koaxiální kabel;

b) uvnitř věže:
zařízení rádiového převaděče (2x radiOstanice 136-174 mhz, zdroj, duplexer, záložní baterie)
umístěné v technologickém kontejneru o ploše cca 0,4 m'.

/dá/e jen ,,komunikačnlzaň"zen/'7.

6. Předmětem této smlouvy je rovněž odběr elektrické energie ze zdrojů vlastníka rozhledny,
nezbytné k napájeni a provozováni komunikačního zařízeni, neboť' tuto energii si umístitel věci
nemůže zajistit z vlastních zdrojů. Vlastník rozhledny se touto smlouvou zavazuje takový odběr
elektrické energie v nezbytné miře umIstiteli věci umožnit.

7. Schéma umktěni komunikačního zařízení urMstitele věci tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její
nedílnou součásti.

Ill.
Doba trvání a skončení práva umktění věci

1. Na základě této smlouvy se právo umístění věci zřizuje na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu, a tedy právo umístěnI věci, lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou smluvních stran
nebo písemnou výpovědí jedné ze srduvních stran, a to i bez udání důvodu. výpovědní lhůta činí
2 měsíce a počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho měsíce po doručeni výpovědi.

3. Vkstnik rozhledny je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit pouze z následujících
důvodů a za níže uvedených podmínek:
a) Pokud umistitel věci nezaplatí řádně a včas smluvní náhradu za zřízení práva umístění věci

nebo ú.h{adu za odebranou elektřinu splatné podle této smlouvy a toto prodlení trvá po dobu
delší než třicet (30) kalendářních dnů ode dne splatnosti;

b) pokud umístitel věci neplni jakoukoliv ze svých dalších povinností, závazků nebo ujednání pro
něj z této smlouvy vyplývajících a takové porušeni trvá po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dnů od obdržení písemného upozornění vlastníka rozhledny;

C) pokud se pozemek a stavba věže rozhledny, kde se nacházejí prostory, k nimž bylo zřízeno
právo umktění věci, stanou nezpůsobilými k sjednanému účelu smlouvy;

d) pokud umistitel věci nezíská ve lhůtě do 6 měsíců po účinnosti této smlouvy příslušné
rozhodnutí nebo opatření příslušného správního orgánu, kterým bude povoleno umístění
telekomunikačnIho zařízenI;

e) pokud umistitel věci nezíská nové nebo prodloužené rozhodnuti nebo opatřeni přjs|ušného
správního orgánu, kterým bude povoleno umktěni telekomunikačnIho zařízení v případě, že
původní bude vydáno na dobu určitou:

f) pokud typ zařízení, jeho montáž či umístěni bude v rozporu s výše uvedeným rozhodnutím či
opatřením přIslušného správního orgánu nebo s podmínkami v něm uvedenými.

4. Umistitel věci je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit pouze z nás|edujjcich důvodů
a za níže uvedených podmínek:
a) pokud vlastník rozhledny neplní jakoukoliv z povinnosti, závazků nebo ujednání pro něj z této

smlouvy vyp|ývajÍcÍch a takové porušeni trvá po dobu delší než třicet (30) kalendářních dnů od
obdržení písemného upozornění umístitele věci;

b) pokud umístitel věci ztratí způsobilost k provozování činnosti, pro kterou si právo umístění věci
nechal zřídit.

2



5. Odstoupení od smlouvy v případech uvedených v ČI. ill. odst. 3. a 4. této smlouvy nabývá
účinnosti poslední den kalendářního měsíce, ve kterém bylo doručeno druhé smluvní straně.

lV.
Náhrada za zřízení práva umístění věci a úhrada za odebranou elektřinu

1. Náhrada za zřízení práva urMstěnI věci je sjednána ve výši 1.000,- KČ za kalendářní rok (slovy:
jedentisíc korun českých), a to z důvodů veřejného zájmu. Ten je spatřován v zabezpečováni
Integrovaného záchranného systému ČR a radiovém systému varování obyvatelstva a státních
orgánů, který není provozováním podnikatelské činnosti.

2. Úhrada za odebranou elektrickou energii je sjednána dohodou smluvních stran jako paušální
poplatek ve výši stanovené v příloze č. 3 této smlouvy.

3. Sjednaná finanční plnění (náhrada za zřIzenI práva umístění věci a úhrada za odebranou
elektrickou energii) budou umistiteli věci účtována vždy jednou ročně dopředu fakturou
vystavenou vlastníkem rozhledny, a to vždy nejpozději k dvacátému pátému (25.) dni měsíce
ledna na období příslušného kalendářního roku se splatností 30 dnů od doručení faktury.
Sjednaná finanční plnění za druhé období roku 2016 budou fakturována vlastníkem rozhledny
v poměrné výši s přihlédnutIm k počtu kalendářních měsíců zbývajIcIch do konce ka|endářního
roku. Faktura musí mít náležitosti účetního (dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb.) a daňového dokladu
(dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.).

4. Umístitel věci je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit
důvod vrácení. Vlastník rozhledny je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. Smluvní strany se dohodly na tom, že oprávněným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti - celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vyhotovené faktury, a tedy nezaplacením oprávněně vrácené faktury se umístitel věci neocitá
v prodienI.

5. V případě prodlení umístitele věci s úhradou oprávněně fakturované náhrady za zřízení práva
umístění věci nebo úhrady za odebranou elektrickou energii ve lhůtě splatnosti sjednané v ČI. lV.
odst. 3 této smlouvy je vlastník rozhledny oprávněn účtovat umístiteli věci úrok z prodlení ve výši
0,05% z nez@p|acené částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.

6. Na základě oficiálního oznámení roční míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu
spotřebitelských cen českým statistickým úřadem je vlastník rozhledny oprávněn navýšit částku
sjednaného finančního plněni o zveřejněnou míru inflace zaokrouhlenou na celé desetikoruny
nahoru s účinnosti od prvního dne pdoletí ná$ledujÍcího po dnu zveřejněni. Tato změna bude
provedena písemně jednostranným oznámením umistiteli věci.

V.
Vypořádání při skončeni smlouvy

1. Při skončení smlouvy je urrňstitel věci povinen předat vlastníkovi rozhledny prostory, k nimž bylo

.
právo umístění věci zřízeno, ve stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k jeho běžnému
opotřebení a vlastníkem rozhledny schváleným stavebním úpravám. Vyúčtování a finanční
vypořádání vzájemných závazků (popřípadě vrácení poměrné části předplacené náhrady za
zřízení práva urrňstění věci a úhrady za odebranou elektřinu) bude provedeno nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne skončeni smlouvy.

2. Umístitel věci je povinen nejpozději v téže lhůtě odstranit instalované komunikační zařízení včetně
všech držáků a přklušenství. Neučiní-li tak umístitel věci, je vlastník rozhledny oprávněn nechat
te|ekomunikačnÍ zařízení odborně odpojit, rozmontovat a odstranit na náklady vlastníka rozhledny
a vzniklé náklady s tím spojené po umístiteli věci požadovat k úhradě.

VI.

3



f
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prostory, k nímž je právo umístění věci zřízeno, budou umístiteli věci vlastníkem rozhledny
protokolárně předány ke dni účinnosti této smlouvy.

2. Vlastník rozhledny je povinen udržovat prostory, k nímž je právo umÍstění věci zřízeno, ve stavu
způsobilém k smluvenému užívání a zajistit umístiteli věci nerušené užíváni těchto prostor.

3. Vlastník rozhledny není oprávněn bez předchozí výslovné dohody s umístitelem věci provádět
takové činnosti, které by ovlivnily funkci komunikačního zařízení umIstitele věci.

4. Vlastník rozhledny se zavazuje umožnit určeným zaměstnancům umístitele věci přistup
k instalovanému komunikačnímu zařízenI, a to v kterýkoli den v roce (včetně sobot, neděli i
svátků), v době od 00.00 hod. do 24.00 hod. Za tím účelem obdrží umístitel věci od vlastníka
rozhledny oproti podpisu klíč k věži rozhledny. Umístitel věci povede evidenci osob, které budou
disponovat oprávněním k manipulaci s komunikačním zařIzením, a rovněž povede evidenci
realizovaných návštěv těchto osob v prostorách, k nímž je právo umístění věci zřízeno, s tím, že
vynaloží veškeré úsilí, aby těchto dispozic nebylo zneužito, zejména pak aby nebyl umožněn
vstup do věže rozhledny třetím, k tomuto účelu neoprávněným, osobám. Písemný seznam
oprávněných osob je uveden v příloze č. 2 této smlouvy a podle potřeby bude v průběhu trvání
smlouvy průběžně aktualizován.

5. Vlastník rozhledny odpovídá umístiteli věci za připadnou újmu či škodu vzniklou porušením
povinnosti dle předchozího odstavce s výjimkou vyšší moci.

6. Umístitel věci je povinen platit řádně a včas náhradu za zřízení práva umístění věci a úhradu za
odebranou elektrickou energii, sjednané v či. lV. této smlouvy.

7. UmIstitel věci si instaluje komunikační zařízeni na vlastni náklady.

8. Umístitel věci bere na vědomí, že pojištěni komunikačního zařízenI v prostorách, k nimž je právo
urrústěni věci zřízeno, jakož i dalších vnesených věci, jde výlučně na jeho vrub a náklad, stejně
tak i pojištění v souvislosti s jeho činností, a vlastník rozhledny nenese za případné škody
odpovědnost.

9. Všechny stavební úpravy prostor, k' nimž je právo urrňstění věci zřízeno, instalace antén, tahy
kabelů mezi anténami a ostatní technologií, jakož i způsob připojení k rozvodu elektrické energie
souvisejíá s umístěním komunikačního zařízení umístitele věci, budou zpracovány v projektové
dokumentaci>·Rterá bude předložena společně se souhlasem vlastníka rozhledny a se závazným
stanoviskem orgánu památkové péče příslušnému stavebnímu úřadu, který vydá rozhodnutí či
opatření týkajIcI se výše uvedených činnosti.

10. Instalované komunikační zařízení musí respektovat platné technické normy, právní předpisy
a oprávněné zájmy vlastníka rozhledny.

11. Umístitel věci je povinen označit jednotlivé díly komunikační zařízení viditelnými štítky s názvem
přIslušného dílu a uvedením jeho vlastníka.

12. UmIstitel věci je oprávněn vstupovat pouze do prostor, k nímž je právo umístění věci zřízeno a
vymezených touto smlouvou, a to na vlastní nebezpečí. Součásti tohoto oprávnění je v nezbytně
nutném rozsahu rovněž průjezd a průchod oprávněných osob umístitele věci přes sousední
pozemek vlastníka rozhledny p.č. 806/1 v k.ú. Sněžník.

13. Umistitel věci odpovídá za to, že užíváním prostor, k nímž je právo umístěni věci zřízeno,
nebudou porušovány žádné bezpečnostní, hygienické, protipožární a jiné předpisy.

14. Umístitel věci je povinen upozornit vlastníka rozhledny na všechna zjištěná nebezpečí a závady,
která mohou vést ke vzniku škod na prostorách, k nímž je právo umístěnÍ věci zřízeno. Stejnou
povinnost má j vlastník rozhledny vůči umístiteli věci. V případě že upozorněná strana nebezpečí
a závady bez zbytečného odkladu neodstraní, je ohrožená strana oprávněna odstranit nebezpečí
a závady na svůj náklad s tím, že vzniklé náklady straně, která je v prodlení, je oprávněna
vyúčtovat k úhradě.

l

!

.... 4



15. Umístitel věci není oprávněn zřídit právo umístění věci ve prospěch třetí osoby, zřízené právo
urMstění věci postoupit třetí osobě a přenechat prostory, k nímž je právo umístění věci zřízeno, do
pronájmu třetí osobě.

16. Umístitel věci provádí údržbu, revize a opravy komunikačního zařízeni na vlastní náklady.
Umistitel věci při instalaci, údržbě a provozu komunikačního zařízení nebude zasahovat do jiného
než svého komunikačního zařIzenI, přičemž si bude počínat tak, aby nedocházelo ke škodám na
majetku vlastníka rozhledny nebo třetích osob. V případě porušeni této povinnosti odpovídá za
vzniklou škodu. Umístitel věci bezprostředně a na své náklady odstraní všechny případné škody,
které prokazatelně vzniknou v důsledku instalace, údržby a provozováni komunikačního zařízení
umístitele věci na majetku vlastnIka rozhledny, popř. dalších provozovatelů, kteří mají na věži
rozhledny umístěny svá komunikační zařIzenI.

17. Umístitel věci odpovídá za to, že provoz instalovaného komunikačnI zařízenI nebude žádným
způsobem narušovat provoz jakéhokoli zařIzení vlastníka rozhledny nebo třetích osob. Pokud by
komunikační zařízení urrňstitele věci i přesto způsobilo takové narušeni provozu, zavazuje se
umístitel věci k neprodlenému odstranění takového stavu na svůj náklad, nejpozději však do 48
hodin po obdržení písemné žádosti vlastníka rozhledny. Nesplněním této povinnosti vzniká
umístiteli věci odpovědnost za případnou škodu.

18. Umistitel věci je oprávněn přizpůsobovat instalované komunikační zařízeni aktuálnImu stavu
a technickému vývoji komunikační techniky a jeho potřebám, a tedy změnit komunikační zařízeni
zcela nebo částečně, pokud se tím podstatnou měrou nezvětší velikost a rozsah urrňstěni
komunikačního zařízení. Veškeré rekonstrukce a opravy vedoucí k rozšířenÍ komunikačního
zařízeni, popřípadě ke zvýšení kapacity komunikačního zařízení, bude provádět jen
po předchozím písemném souhlasu vlastníka rozhledny, s kladným závazným stanoviskem
příslušného orgánu státní památkové péče a v souladu s rozhodnutím nebo opatřením vydaným
příslušným stavebním úřadem.

19. Při změně umístěni antén, anebo jejich výměně, je umístitel věci povinen bez zbytečného odkladu
odstranit z věže rozhledny původní antény včetně všech držáků a příslušenstvÍ a místo uvést do
původního stavu. Neučiní-li tak umľstitel věci, je k tomu oprávněn vlastník rozhledny, přičemž
vzniklé náklady vlastníka rozhledny s tím spojené je vlastník rozhledny oprávněn po umIstiteli věci
požadovat.

20. V případě nutné nebo naléhavé opravy či rekonstrukce prostor, k nímž je právo umIstění věci
zřízeno, je ·-Mastník rozhledny oprávněn umistitele věci vyzvat k dočasnému přemístění
komunikačního zařízení dle pokynů vlastníka rozhledny, anebo k úplnému vyklizeni prostor,
k nimž je právo umIstění věci zřízeno. V tomto případě je umístitel věci povinen strpět dočasné
omezení popř. dočasné úplné vyklizení prostor, k nímž je právo umístění věci zřízeno. Náhrada za
zřízení práva umístění věci bude v tomto případě umistiteli věci vrácena, anebo přiměřeně
snížena, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

21. Umístitel věci je povinen ve lhůtě do 6 kalendářnIch měsíců po účinnosti této smlouvy předložit
vlastníku rozhledny rozhodnutí nebo opatřeni příslušného stavebního úřadu, kterým bude
povoleno urrňstěni komunikačního zařízení. Před vydáním výše uvedeného rozhodnutí nebo
opatření předloží stavebnímu úřadu požadovaná závazná stanoviska dotčených orgánů státní
správy (např. orgán státní památkové péče, orgán ochrany přírody aj.). Rozhodnutí nebo opatřeni
příslušného stavebního úřadu předložI umIstitel věci též při každé změně urrňstění či počtu
te|ekomunikačnich zařízenI.

22. Vlastník rozhledny prohlašuje, že s prostory, k nímž je právo umístěni věci zřízeno, nejsou
spojena žádná práva třetích osob, která by uzavření této smlouvy bránila.

VIl.
Důvěrnost informaci

1. Smluvní strany se zavazují, že vynaloží přiměřené úsilí k zajištěni toho, že s jakýmikoli získanými
informacemi, souvisejícími s druhou sm!uvni stranou a plněním dle této smlouvy, jež nebudou

5



veřejně známé a dostupné, budou zacházet jako s důvěrnými informacemi a nesdělí je žádné třetí
osobě s výjimkou případů, kdy k tomu bude mít písemný souhlas druhé smluvní strany, anebo
pokud tak bude vyžadováno příslušnými právními předpisy.

2. Závazek zachování důvěrnosti informaci jsou strany povinny zachovávat po dobu trvání této
smlouvy a zároveň i po ukončení účinnosti této smlouvy, a to po dobu, po kterou nebudou tyto
informace veřejně známé.

3. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že pronajimatel (město Jílové), je povinen
poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění. Město JIlové je oprávněno, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, popř. podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, poskytnout
informace o této smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, které nejsou
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech či jiných
písemnostech). Údaje uvedené v této smlouvě, popř. které jsou použity v rámci tohoto
závazkového právního vztahu, a to j pokud jsou získány od třetích osob, nepodléhají povinnosti
mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujÍcÍmu k ochraně před zveřejněním.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Za vlastníka rozhledny jsou oprávněni:
a) k jednání ve věcech plněni smlouvy: Miroslav Kalvas, starosta města,

tel.: , , e-mail:
b) k jednání ve věcech technických: Ing. Libor Teplan, vedoucí OSMŽP Městského úřadu Jílové,

tel.: , , e-mail:

2. Za umktitele věci jsou oprávněni:
a) k jednání ve věcech plněni smlouvy: plk. Ing. Roman Vyskočil, ředitel HZS Usteckého kraje,

tel.: , e-mail:
b) k jednání ve věcech technických: nprap. Petr Huk, technik KIS HZS Ústeckého kraje,

tel.: , e-mail:

3. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě pochybností s doručením jakékoli písemnosti se
má za to, že.' tato písemnost zaslaná druhé smluvní straně elektronicky prostřednictvím datové
schránky je doručena tentýž kalendářní den po jejím odeslání, písemnost zaslaná druhé smluvní
straně formou doporučeného dopisu je doručena třetím kalendářním dnem po jejím odeslání.

4. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řIdi zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve věcech prostor, k nímž je zřízeno právo umístěni věci, se přiměřeně řídI
ustanoveními o nájmu nemovité věci, pokud v této smlouvě není stanoveno jinak.

5. Veškeré změny v této smlouvě lze provádět pouze písemně formou dodatku k této smlouvě
na základě dohody a podpisu obou smluvních stran.

6. Práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právni
nástupce obou smluvních stran.

7. Práva a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nemůže žádná ze smluvnIch stran postoupit
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, jinak je postoupení neplatné.

8. Strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou především smírnou cestou.
Spory, jež nebude možné v krátké době vyřešit smírem, budou řešeny věcně a místně příslušným
soudem v České republice.

g. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.

10. Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své
podpisy.

.., 6



l 11. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Jílového č. 590/2016/R (bod č. 10) ze
dne 30.11.2016.

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Přáohy: 3

č. 1 - Technický popis a urMstění komunikačního zařízení umlstitele věci
č. 2 - Seznam zaměstnanců umístitele věci oprávněných vstupovat do prostor, k nímž je

zřízeno právo umístěni věci
č. 3 - Roční paušálni úhrada za odebranou elektrickou energii komunikačním zařízením umístitele věci

V jílovém dne 29.12.2016

Za vlastň ika rozhledny:

Miroslav Kalvas
starosta města jílové

, 02. Cl. 2317V Ustľ nad Labem dne ..................

Za umístitele věci:
HaslčskY záchranný sbor

Ústí)ckého kraje

40001

plk. Ing. R an Vyskočil
ředitel HZS ' steckého kraje

.. . .

'í



l Příloha č. 1 ke Smlouvě q právu umlstěnl telekomunikačního zař/zen/ na a ve věži rozhledny ,,Děčínský
Sněžník" ze dne 29.12.2016

Technický popis a umístění komunikačního zařIzení umístitele věci

Komunikační zařízení umístěná na věži (z vnější strany):
lx anténa VHF (viz obrázek) - montáž na balkonu viz obrázek

Vyobrazení (foto):

... ,; . -"' " l ' ' .C' EC

, ·.1 ,É ; :, ' ' " - '.. , r X ' " '"' '

, :,;::'| \ ' """""'":';';'j !:'"í,:' '! :

' " ' .:""

' '-E
,řy.

'""I'-:! ::S

Komunikační zařIzení umístěná uvnitř věže:

Retranslační radiostanice pro pásmo VHF (136-174 MHz)

1 x skříň ocelová (rack) v prostoru místnosti pod schodištěm

Anténní svod řešen koaxiálnIm kabelem svedeným schodišt'ovým prostorem k radiostanicím
umístěným v racku.

Technická specifikace:

Pracovní kmitočty:

vf výkon (vyzářený):

Rozměry:

136-174 MHz, konkrétní kmitočty dle povolení ČTÚ pro HZS ČR

max. 10 W

60x60x110cm(šxhxv)

:.



Napájení: 230 VI 13.5 V, transformátor a baterie je součástí zařízeni. ZařIzení
nevyžaduje zálohované napájení.

Spotřeba el. energie:

Vyobrazeni (foto):

0,021kw/h, max. 0.75 kW/den

I

i

9 I
l j



Příloha č. 2 ke Smlouvě o právu umístěni te/ekomunikačnlho zařízeni

na a ve věži rozh/edny,,Děčlnský Sněžník" ze dne 29.12.2016

Seznam zaměstnanců umístitele věci

oprávněných vstupovat do prostor, k nímž je zřízeno právo urMstění věci :

Zaměstnanci HZS Uk:

plk. Ing Jiří Majzlík Němeček

nprap. Petr Huk

nprap. Jan Waldauf

nprap. Lukáš Machač

Zaměstnanci firmy KOMS Mělník, a.s.:

. p.janda

p.Košťál

, ..

i
l
i
i

l
i

f

É!
C"

10



· S' '
<:. '

,

f"'

B"!
Ž.':'.
i'

tí. '

h

b

k

t

Příloha č. 3 ke Smlouvě o právu uMstěnl telekomunikačního zařlzenl na a ve věži rozhledny ,,Děčínský
Sněžník" ze dne 29.12.2016

Ročni paušální úhrada za odebranou elektrickou energii

komunikačním zařIzením umístitele věci

komunikační zařízení

příkon

doba provozu

počet dni v roce

celková roční spotřeba

sazba

cena za kWh (včetně DPH)

Celkem k úhradě včetně DPH ,

1 ks

0,021 kWh

24 hod./den

365 dní

183,96 kWh

C02d - 3 X 32 A

5,59 Kč

1.028,- KČ

Na základě výše uvedeného výpočtu se stanovuje roční paušálni platba za spotřebovanou
elektrickou energii ve výši 1.028,- KČ včetně DPH. :;

J ' r

": 11j
.'fřY' '. '." :' ' 'i"'am' :'.. ,...,,·, .....,....,'.. . . .. . . . '. " .".',it


